現在、首都圏には2300の⺠間⽼⼈ホームがあります。もはや、従来の「エリア」「予算」
というモノサシだけでは、通用しなくなっています。「現在、何に困っているか」の問題
解決型で、⽼⼈ホームを選ぶWEBサイトがオープンしました!!

プレスリリース ： 商品・サービス

困ったことから探す【⽼⼈ホーム】
WEBサイト『あいらいふ』がオープン!!

〒141-0022 東京都品川区東五反田1-21-10
東五反田I-Nビル8階
TEL 03-5422-9826

株式会社ザップ

2017年8月4日発信

報道関係者・広報各位

〜〜「前時代の⽼⼈ホーム選び（不動産選び）」から、新機軸の「前時代の⽼⼈ホーム選び（不動産選び）」から、新機軸のWEBWEBサイトが登場サイトが登場 〜〜

<サイト情報>

【サイト名】

【URL】

【利用料】

『あいらいふ入居相談室』

https://i-life.net/

無料

<会社概要>

【代表者】

【設立】

【資本金】

【事業内容】

【コーポレートURL】

土井基史

2002年7月5日

3,000万円

高齢者施設の入居相談

介護情報誌「月刊あいらいふ」の発刊

http://www.zap-zap.co.jp/

本件に関するお問合わせは、弊社広報室までお願い申し上げます

PC・タブレット・スマートフォン対応

困っている類似ケース
を検索し、選定ホーム
や入居ホームの傾向を
検索。詳細エピソード
から、自分の状況に照
らし合わせて検討する
ことができます

◆「いつでも、どこでも」

◆「新検索機能」